Fuancial Expres - August 14, 2020.

### ASIAN OILFIELD ASIAN OILFIELD

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd. Office: 38, 3rd Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai — 400022, Maharashtra, India Tel.: 022-42441100: Fax: 022-42441120 Email: secretarial@asianoilfield.com / Website: www.asianoilfield.com

#### Notice of 27" Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the Twenty Seventh (27°) Annua Guiteral Meeting ('AGM') of the Members of Asian Oilfield Service: Limited ('the Company') will be held on Friday, September 11, 2020 at 11 a.m. (IST) through two way Video Conferencing ('VC') facility / other audio visual means ('OAVM') ONLY, to transact the business as set out in the Notice of the AGM in accordance with the General Circula issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated May 12, 2020. The Notice of the 27th AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories as on August 14, 2020. The requirement of sending physical copies of the Notice of the ACM has been disponded with vide MCA Circulare and the SEBI Circular.

The Annual Report 2019-20 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 27th AGM will be available on the website of the Company at www.asianoilfield.com and on the websites of the Stock Exchange viz. www.hseindin.com. A copy of the Notice will also be available on the website of Link Intime India Private

Notice will also be available on the website of Link fritine India Private Limited ("LIIPL") at https://instavote linkintime co in The Company is providing to its Members the facility of remote c Voting boforo ac woll ac during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed LIIPL for facilitating voting through electronic means.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Friday, September 4, 2020, for registering their e-mai addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report 2019 20 electronically and to receive login ID and password for remote e-Voting:

- Visit the link: https://www.linkintime.co.in/EmailReg/Email\_ Register.html.
- Enter the Company Name, DP ID & Client ID / Physical Folio No. b. & Certificate Nos., Name and PAN details.
- Enter your mobile number and e-mail address and upload c. KYC documents
- Verify OTP and the system will then confirm the e-mail address d. for receiving this Notice

For Asian Oilfield Services Limited Sd/

Place:Mumbai Date: August 14, 2020

Archana Nadgouda **Company Secretary** 

# Loksatta - August 14, 2020

## एशियन ऑइलफील्ड AS 211 एशियन आइलफोल्ह सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएँ : एल २३ २००एमएच १९९२मीएलसी ३१८३५३ नोंदणीकृत कार्यालयः ३वीं, ३ ता मजला, ओमकार ईस्ववेशर, चुनाभट्टी सिम्नल, पूर्व हृतगती महामार्ग, सावन (पूर्व), मुंबई-४०००२२, महाराष्ट्र, मारत. दूर.: ०२२-४२४४११००; फॅक्स नं.: ०२२-४२४४११२०; ईमेल: scaclanal@asianoilfield.com/ संकेतस्थळ: www.asianoilfield.com

### २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सुचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, एशियन ऑइलफील्ड सर्व्हिसेस लिमिटेड ('कंपनी')च्या सभासदांची सत्ताविसावी ('२७ वी') वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, सप्टेंबर ११, २०२० रोजी सकाळी ११ (भाप्रवे) केवळ दोन पद्धतींद्वारे म्हणजेच व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') सविधा/ अन्य ऑडिओ व्हिज्यअल पद्धतीने ('ओएव्हीएम') कंपनी व्यवहार मंत्रालयाद्वारे जारी करण्यात आलेल्या सामान्य परिपत्रक दिनांकित एप्रिल ८, २०२० आणि एप्रिल १३, २०२० सह बाचल्या जाणाऱ्या सामान्य परिपन्नक दिनाकित मे ५, २०२० (संयुक्तपर्ण 'एमसीए परिपन्नक' असा संदर्भ) आणि भारतीय प्रतिभूती विनिमय मंडळ ('सेबी') परिपन्नक दिनांकित मे १२, २०२० च्या मान्यतेच्या अनुसार एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायांवर विचार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. वार्षिक अहवाल २०१९-२० सह २७ व्या एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सभासदांना पाठविण्यात येईल, ज्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद कंपनी किंवा रजिस्टार ॲण्ड टान्स्फर एजंट आणि डिपॉझिटरीज यांच्याकडे ऑगस्ट १४. २०२० पर्यंत नोंदविष्यात आले आहेत, त्यांना पाठविष्यात येईल. एजीएमच्या सचनेची प्रत्यक्ष प्रत एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रकाच्या अनुसार वितरित करण्यात येईल.

कंपनीचा वार्षिक अहवाल २०१९-२०, संबंधित बाबी, सूचना आणि २७ व्या एजीएमचे स्पष्टीकरणात्मक निवेदन कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.asianoilfield.com वर आणि स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. सुचनेची प्रत लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('एलआयआयपीएल') यांच्या https://instavote.linktime.co.in या संकेतस्थळावरदेखील उपलब्ध आहे.

कंपनी त्यांच्या सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी विचार करण्यात येणाऱ्या व्यवसायाच्या संदर्भात पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान तसेच एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान सुविधेसाठी एलआयआयपीएलची नियुक्ती केली आहे.

सभासद ज्यांनी त्यांच्या ई-मेल आयडीची नोंद अजनपर्यंत केली नसल्यास त्यांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी शुक्रवार, सप्टेंबर ४, २०२० रोजी ५.०० वा. (भाप्रवे) पूर्वी, एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि दरस्थ ई-मतदानासाठी लोंग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी त्यांच्या ई-मेल आयडींची नोंद करण्यासाठी खाली देण्यात आलेल्या पद्धतीचा वापर करता येईल.

- ए, लिंकला भेट द्या : https://www.linktime.co.in/EmailReg/Email\_Register.html,
- बी. कंपनीचे नाव. डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी/प्रत्यक्ष फोलिओ क्र. आणि प्रमाणपत्र क्र., नाव आणि पॅन तपशील भरा.
- सो. तमच्या मोबाइल नंबर आणि ई-मेल आयडीची नोंद करा आणि केवायसी कागदपत्रे अपलोड करा.
- डी. ओटीपी तपासा आणि त्यानंतर सदर सचना प्राप्त करण्यासाठी सिस्टीम ई-मेल आयडीची खात्री करेल.

एशियन ऑइलफील्ड सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता

ਸਫ਼ੀ/

ठिकाण : मुंबई

अर्चना नाडगौडा कंपनी सचिव

दिनांक : ऑगस्ट १४, २०२० epaper loksatta